Menu

Entree

Portion de pain maitre d’hotel

Creme de tomates

Potage du jour

Potage a I’oignon gratine

Carpaccio de boeuf avec vinaigrette basilic
Escargots a la bourguignonne (6 escargots)
Escargots a la bourguignonne (12 escargots)
Bouchee a la reine

Salade Ceasar classique

Salade Ceasar classique avec poulet
Salade de tomates mozzarella

Ardennes Pate

Viandes

Filet de boeuf

Entrecote

Travers de porc marines avec salade et frites
Cordon bleu créme champignon

Filet de cheval provencale

Filet de porc creme champignons

Filet de poulet curry ananas

Cotelettes d’agneau

Bouchee a la reine

4,00
4,75
4,75
5,75
12,50
9,50
17,50
9,00
9,00
10,50
9,50

12,00

22,75
20,75
19,50
17,75
21,75
19,50
18,50
22,50

15,00



Supplement

Sauce béarnaise

Sauce au vin rouge

Sauce au poivre

Sauce aux champignons
Champignons Frits

Gratin de pommes de terre

Croquette de pommes de terre

Notre plats est servie avec des frites et de Iégumes chauds.

Menus

Plat du jour

Menu de la semaine

Beefmenu

Potage du jour

Steak au poivre avec salade et frites
Glace avec Chanttilly

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00

2,00

12,50

19,50

22,50



Schnitzelmenu

Potage du jour

Escalope Viennoise avec salade et frites
Glace avec Chantilly

19,00
Demander a notre personnel pour les jour ou semaine menu
Poisson
Truite meuniere avec citron

15,50
Truite meuniere, amandes

16,50
2 Filets de saumon meuniere avec sauce Bearnaise

20,50
Filet de sandre avec sauce vin blanc

24,50
Scampi a I’aill

24,50
Salades
Jambon d’Ardenne — salade — frites

16,75
Salade blanc de poulet

13,75
Salade paysanne avec du bacon et des oeufs

13,50
Tomate crevettes

14,75
Salade saumon fumee

15,50

Notre plats est servie avec des frites et de légumes chauds.



Escalope

Escalope viennoise

Sauce chausseur

Tsigane sauce

Holsteiner schnitzel — avec jambon et oeuf
Schnitzel Hawai — avec ananas , tomate gratine avec fromage
Schnitzel a la creme / avec cremechampignons
Schnitzel avec des oignons frits

Schnitzel avec champignons sautes

Schnitzel avec sauce au poivre

Schnitzel a la provencale

Schnitzel avec sauce bolognaise

Schnitzel maison

Avec champignons , oignons , bacon , concombe , flambe au cognac

Escalopes sont servis avec frites et salade.

Menu pour enfant

Donald Duck menu

Frikandel — frites — compote de pommes — glace avec Chantilly

Micky Mousse menu

Nuggets de poulet — frites — compote de pommes — glace avec Chantilly

Pluto menu

14,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50

16,50

8,00

8,00

8,00



Petit escalope — frites — glace avec Chantilly

Goofy menu

8,00
Spaghetti bolognaise — Glace avec Chantilly
Pastas
Spaghetti bolognaise

9,00
Spaghetti carbonara

9,00
Lasagne maison

10,50

Desserts
Mousse au chocolat

6,95
Creme brullee

6,95
Chausson aux pommes avec glace et chantilly

6,00
Foret noir

2,50
Tarte aux pommes

2,50
Cafés
Irish coffee (whisky)

5,50
Spanish coffee (Tia Maria)

5,50
Italian coffee (Amaretto)

5,50
French coffee (Grand Marnier)

5,50
Vianden coffee (liqueur de noix)

5,50

Baileys coffee
5,50



Glace

Dame Blanche

5,95
Eiskaffee

5,95
Hollandse sorbet met vruchten en aardbeiensaus

6,50
Coupe fraise (fraises fraiches avec de la glace)

6,50
Bananasplit

6,50
Coupe advocaat

6,50
Coupe colonel (sorbet citron avec vodka)

6,50
Coupe Baileys

6,50
Coupe Amaretto

6,50
Coupe simple

5,50
Coco givree

6,50
Coupe enfant

3,00

Created by www.menu.lu


http://www.menu.lu/

