Menu

Entree

Portion de pain maitre d'hôtel	4,00
Creme de tomates	4,75
Potage du jour	
Potage a l'oignon gratine	4,75
Carpaccio de boeuf avec vinaigrette basilic	5,75
Escargots a la bourguignonne (6 escargots)	12,50
Escargots a la bourguignonne (12 escargots)	9,50
Bouchee a la reine	17,50
Salade Ceasar classique	9,00
Salade Ceasar classique avec poulet	9,00
Salade de tomates mozzarella	10,50
Ardennes Pate	9,50
	12.00
	12,00
Viandes	12,00
Viandes Filet de boeuf	
	22,75
Filet de boeuf	22,75 20,75
Filet de boeuf Entrecote	22,75 20,75 19,50
Filet de boeuf Entrecote Travers de porc marines avec salade et frites	22,75 20,75 19,50 17,75
Filet de boeuf Entrecote Travers de porc marines avec salade et frites Cordon bleu crème champignon	22,75 20,75 19,50 17,75 21,75
Filet de boeuf Entrecote Travers de porc marines avec salade et frites Cordon bleu crème champignon Filet de cheval provencale	22,75 20,75 19,50 17,75 21,75 19,50
Filet de boeuf Entrecote Travers de porc marines avec salade et frites Cordon bleu crème champignon Filet de cheval provencale Filet de porc creme champignons	22,75 20,75 19,50 17,75 21,75 19,50 18,50
Filet de boeuf Entrecote Travers de porc marines avec salade et frites Cordon bleu crème champignon Filet de cheval provencale Filet de porc creme champignons Filet de poulet curry ananas	22,75 20,75 19,50 17,75 21,75 19,50

Supplement

Sauce béarnaise	
	2,00
Sauce au vin rouge	2,00
Sauce au poivre	2,00
Sauce aux champignons	
Champignons Frits	2,00
Gratin de pommes de terre	2,00
Croquette de pommes de terre	3,00
Croquette de ponintes de terre	2,00
Notre plats est servie avec des frites et de légumes chauds.	
Menus	
Plat du jour	
	12,50
Menu de la semaine	10.50
	19,50
Beefmenu Potage du jour	
Potage du jour Steak au poivre avec salade et frites	
Potage du jour	22,50

Schnitzelmenu Potage du jour Escalope Viennoise avec salade et frites Glace avec Chantilly

19,00

Demander a notre personnel pour les jour ou semaine menu

Poisson

Truite meuniere avec citron	
Tenita mauniara, amandas	15,50
Truite meuniere, amandes	16,50
2 Filets de saumon meuniere avec sauce Bearnaise	20,50
Filet de sandre avec sauce vin blanc	
Scampi a l'aill	24,50
	24,50
Salades	
Jambon d'Ardenne – salade – frites	
Salade blanc de poulet	16,75
	13,75
Salade paysanne avec du bacon et des oeufs	13,50
Tomate crevettes	14,75
Salade saumon fumee	
	15,50

Notre plats est servie avec des frites et de légumes chauds.

Escalope

Escalope viennoise	
Sauce chausseur	14,50
Tsigane sauce	15,50
	15,50
Holsteiner schnitzel – avec jambon et oeuf	15,50
Schnitzel Hawaï – avec ananas , tomate gratine avec fromage	15,50
Schnitzel a la creme / avec cremechampignons	15,50
Schnitzel avec des oignons frits	
Schnitzel avec champignons sautes	15,50
Schnitzel avec sauce au poivre	15,50
Schnitzel a la provencale	15,50
-	15,50
Schnitzel avec sauce bolognaise	15,50
Schnitzel maison	16,50
Avec champignons, oignons, bacon, concombe, flambe au cognac	,
Escalopes sont servis avec frites et salade.	

Menu pour enfant

Donald Duck menu	8,00
Frikandel – frites – compote de pommes – glace avec Chantilly	
Micky Mousse menu	8,00
Nuggets de poulet – frites – compote de pommes – glace avec Chantilly	
Pluto menu	8,00

Petit escalope – frites – glace avec Chantilly	
Goofy menu	8,00
Spaghetti bolognaise – Glace avec Chantilly	8,00
Pastas	
Spaghetti bolognaise	9,00
Spaghetti carbonara	9,00
Lasagne maison	10,50
Desserts	
Mousse au chocolat	6,95
Creme brullee	6,95
Chausson aux pommes avec glace et chantilly	6,00
Foret noir	2,50
Tarte aux pommes	2,50
	,
Cafés	
Irish coffee (whisky)	5,50
Spanish coffee (Tia Maria)	5,50
Italian coffee (Amaretto)	5,50
French coffee (Grand Marnier)	5,50
Vianden coffee (liqueur de noix)	5,50
Baileys coffee	5,50
	5,50

Glace

Dame Blanche	
Eiskaffee	5,95
Hollandse sorbet met vruchten en aardbeiensaus	5,95
	6,50
Coupe fraise (fraises fraîches avec de la glace)	6,50
Bananasplit	6,50
Coupe advocaat	6,50
Coupe colonel (sorbet citron avec vodka)	6,50
Coupe Baileys	6,50
Coupe Amaretto	
Coupe simple	6,50
Coco givree	5,50
Coupe enfant	6,50
Created by www.menu.lu	3,00